[bookmark: _GoBack]第８号様式（第９条関係）

　　　　　　　　　　武蔵野市生涯学習事業費補助金事業実績報告書

　　　武蔵野市長　殿

　　武蔵野市生涯学習事業費補助金の交付決定を受けた事業について、武蔵野市生涯学習事業
　費補助金交付要綱第９条の規定により、添付書類を添えて、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	報告年月日

	団体名

	代表者の肩書及び氏名

	事業名称

	事業目的

	事業対象
※主な対象者、定員等を記入
すること。

	実施日時
※日時、時期、期間、時間、
回数等を記入すること。

	実施場所
※施設、会場、地域等を記入
すること。

	参加者から徴収した費
用等
※金額、単位（人・組・回）
等を記入すること。

	事業内容
※テーマ、形態（教室・講
座・講演会等）、講師・指導
者等がいる場合はその氏名、
略歴等を含めて具体的に記入
すること。

	募集、広報
※事前申込みの有無、申込方
法（ハガキ・電話等）、ちら
し・ポスター・ダイレクト
メール等の配付枚数及び配付
場所、時期等を具体的に記入
すること。

成果、効果
※参加者、実施団体、市等へ
の効果等を記入すること。

　注
　　１　本様式に書き切れない場合は、別紙（Ａ４サイズ、様式自由）を作成し、添付してください。
　　２　ちらし、当日の資料等があれば添付してください。
　添付書類
　　１　武蔵野市生涯学習事業費補助金事業決算書（第９号様式）
　　２　補助事業に係る領収書等
　　３　その他市長が必要と認める書類